
Obtížnost:     

Čas přípravy: 1h 0min , Čas vaření: 45min
Celkový čas: 1h 45min , Porce: 4

1900 kalorií , 0 g cukrů , 65 g tuků , 14 g
bílkovin

Autor: planeta 

Odkaz: https://srecepty.cz/brambory-
zapecene-se-syrem 

Příprava

Omyté brambory uvaříme ve slupce a po
vychladnutí je oloupeme a nakrájíme na
plátky. Skleněnou varnou mísu vytřeme
máslem a vložíme část pokrájených brambor,
které posolíme, opepříme a poklademe
kousky uzeného sýra, takto vrstvy střídáme,
až do spotřebování surovin, poslední vrstvu
tvoří brambory. Mísu dáme do předem
vyhřáté trouby zapéct. Před dopečením
zalijeme brambory smetanou, poklademe
kousky másle a dopečeme.

Ingredience

700 g brambor
400 g uzeného sýra
80 g másla
2 dcl sladké smetany
troška soli
troška pepře

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Vegetariánská,
Celoročně, Finančně nenáročné, Jídlo na každý
den, Klasika, Rodina, Hlavní chod

Brambory zapečené se sýrem

https://srecepty.cz/brambory-zapecene-se-syrem

	Brambory zapečené se sýrem
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


